令和　　年　　月　　日

（公財）げんでんふれあい茨城財団

理事長　　　　　　　　　　　　　殿

団体等の名称　：

代表者名
：　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住所（所在地）
：

ＴＥＬ
：

ＦＡＸ
：

●●（共催，協賛又は特別協賛）事業に係る事業計画書

標記事業について，貴財団の助成を受けたく事業計画書を提出いたします。

記

1． 事業等の名称

２．事業の主管等

（１）主催者

（２）●●（共催，協賛又は特別協賛）者
（3） 主な後援者

３．事業の目的

４．事業の内容

別紙－１　参照

（別紙－１として事業の計画内容を具体的に記載・添付のこと）
５．実施（予定）期日

６．実施（予定）場所

７．対象者の範囲，数等

８．助成金の額（千円）　　　　　　　　　　　千円
９．予算書　　　別紙－２参照

（別紙－２として予算書を作成・添付のこと。予算書/決算書の作成例を参照）
10．団体等の概要

　　　　（創立年・活動状況等）

　　　　　　　※事業に係る資料（パンフレット等）を添付してください。
令和　　　年　　　月　　　日

（公財）げんでんふれあい茨城財団
　　理 事 長　　　　　　　　　　　　殿
団体等の名称　：

 eq \o\ad(代表者名,　　　　　　)　　　　：　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住所（所在地） 　：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
委託事業計画書
　貴財団に係わる委託事業計画書を下記により提出いたしますので，よろしくお取り計らい願います。
記
	１．事業等の名称

	２．事業等の目的（趣旨）

	３．事業等の実施要項

	４．予算書（内訳添付）

	５．支払方法等

	６．成果品の取り扱い

	７．その他

· 事業に係る資料（パンフレット等）を添付して下さい。
 令和　　年　　月　　日
（団体等の名称及び代表者名）

殿

（公財）げんでんふれあい茨城財団

理 事 長　　　　　　　　　　　　　印

●●（共催，協賛又は特別協賛）事業に係る事業（助成）の決定

令和　　年　　月　　日付で貴殿から提出いただきました事業計画書について，下記のとおり決定しましたので通知いたします。事業の円滑な推進方，よろしくお願いいたします。

記

１．事業の名称

２．事業の内容

令和　　年　　月　　日付提出の

｢●●事業に係る事業計画書｣の通り。

３．助成金の額　　　　　　　　金　　　　　　千円

４．決定の条件

（１）事業の推進にあたっては，「事業実施要領」を順守するとともに，事業の広報に係る新聞広告，ポスター，チラシ，パンフレット等には，｢(公財)げんでんふれあい茨城財団｣との●●による旨を掲載して下さい。

（２）事業内容を変更し又は中止しようとする時は，速やかにその旨を届出して下さい。

令和　　年　　月　　日

（公財）げんでんふれあい茨城財団

理 事 長　　　　　　　　　　　　殿

団体等の名称
：

代表者名
：　　　　　　　　　　        　印

住所（所在地）
：

ＴＥＬ
：

ＦＡＸ
：

●●（共催，協賛又は特別協賛）事業に係る事業実施報告書

標記事業が終了しましたので，事業実施報告書に助成金請求書を添えて提出いたします。

記

１．事業の名称

２．事業の主管等

（１）主催者

（２）●●（共催，協賛又は特別協賛）者

（３）主な後援者等

3． 事業の目的

４．事業の内容と結果　　　別紙―１参照

　　（別紙－１として参加人員，事業実施結果及びその効果等の概要を記載のこと）

５．実施期日

６．実施場所

７．収支決算書
　　別紙―２参照

　　（別紙－２として当初予算書に対応した収支決算書を添付のこと）

８．助成金の額   　金　　　　　千円

（様式８号又は様式９号の請求書を添付のこと）

９．事業実施に係る資料　　　　別添参照

　　　（写真・チラシ・パンフレット，新聞記事等を添付のこと）

令和　　年　　月　　日

（公財）げんでんふれあい茨城財団

理 事 長　　　　　　　　　　　　殿

団体等の名称
：

代表者名
：　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住所（所在地）
：

□　概算払請求書

● ●（共催又は委託）事業に係る

□　概算払精算書

□　概算払

下記のとおり

　　　　を請求いたします。

□　精算額

	事業の名称

	助成金の額

　　　（Ａ）
	　　　　　金　　　　　　　　千円

	概算払の額

　　　（Ｂ）
	　　　　　金　　　　　　　　千円

	精　算　額

（Ａ－Ｂ）
	　　　　　金　　　　　　　　千円

	フリガナ

振　込　先

令和　　年　　月　　日

（公財）げんでんふれあい茨城財団

理 事 長　　　　　　　　　　　　殿

団体等の名称
：

代表者名
：　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住所（所在地）
：

●●●（助成金又は委託費）請求書

下記のとおり●●●を請求いたします。

	事業の名称

	●●●の額
	金　　　　　　　　千円

	フリガナ

振　込　先

様式１号

様式２号

様式３号

様式６号

様式８号

様式９号